

Årsredovisning

Benny Karlsson Last Aktiebolag

Org.nr 556438-9723

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Benny Karlsson Last Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nybro 2022-11-25



Benny Karlsson

Årsredovisning

Benny Karlsson Last Aktiebolag

Org.nr 556438-9723

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

2022112910805

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Benny Karlsson Last Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Nybro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med bygg- och anläggnintransport.
Bolaget har sitt säte i Nybro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år och beror på att bolaget investerat i nya fordon som genererat mer intäkter och nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 288	6 435	6 290	6 540
Resultat efter finansiella poster	1 456	-745	-1 048	835
Soliditet (%)	24	26	24	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 006 559	-2 810	1 123 749
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-2 810	2 810	0
Årets resultat				603 043	603 043
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 003 749	603 043	1 726 792

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 003 749
årets vinst	603 043
	1 606 792

disponeras så att

i ny räkning överföres

1 606 792
1 606 792

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		10 288 425	6 434 603
Övriga rörelseintäkter		599 993	9 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 888 418	6 444 256
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-43 796	-85 009
Övriga externa kostnader		-5 314 913	-3 151 588
Personalkostnader	2	-2 661 745	-1 889 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 472 721	-1 586 942
Övriga rörelsekostnader		0	-321 784
Summa rörelsekostnader		-9 493 175	-7 034 565
Rörelseresultat		1 395 243	-590 309
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	199 126	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 440	-154 571
Summa finansiella poster		60 800	-154 501
Resultat efter finansiella poster		1 456 043	-744 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-853 000	742 000
Summa bokslutsdispositioner		-853 000	742 000
Resultat före skatt		603 043	-2 810
Arets resultat		603 043	-2 810

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	273 156	279 790
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 312 256	8 084 696
Summa materiella anläggningstillgångar		12 585 412	8 364 486
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	135 000	556 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		135 000	556 000
Summa anläggningstillgångar		12 720 412	8 920 486
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		983 652	810 368
Övriga fordringar		1 159 524	27 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 050 301	261 437
Summa kortfristiga fordringar		3 193 477	1 099 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 827	86
Summa kassa och bank		388 827	86
Summa omsättningstillgångar		3 582 304	1 099 370
SUMMA TILLGÅNGAR		16 302 716	10 019 856

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 003 749	1 006 559
Årets resultat		603 043	-2 810
Summa fritt eget kapital		1 606 792	1 003 749
Summa eget kapital		1 726 792	1 123 749
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		2 755 000	1 902 000
Summa obeskattade reserver		2 755 000	1 902 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		135 000	556 000
Summa avsättningar		135 000	556 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	0	456 227
Övriga skulder till kreditinstitut	8	8 219 560	3 777 756
Summa långfristiga skulder		8 219 560	4 233 983
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 771 324	1 082 016
Leverantörsskulder		582 288	234 301
Övriga skulder		697 825	671 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		414 927	216 534
Summa kortfristiga skulder		3 466 364	2 204 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 302 716	10 019 856

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Fordon	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar	199 126	0
	<u>199 126</u>	<u>0</u>

Not 4 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	388 135	388 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 135	388 135
Ingående avskrivningar	-108 345	-101 712
Årets avskrivningar	-6 634	-6 633
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 979	-108 345
Utgående redovisat värde	273 156	279 790

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 422 402	21 687 402
Inköp	5 693 647	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 265 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 116 049	19 422 402
Ingående avskrivningar	-11 337 706	-10 180 613
Försäljningar/utrangeringar	0	423 216
Årets avskrivningar	-1 466 087	-1 580 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 803 793	-11 337 706
Utgående redovisat värde	12 312 256	8 084 696

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	556 000	556 000
Avgående fordringar	-421 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	556 000
Utgående redovisat värde	135 000	556 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	2 817 589	220 532
	2 817 589	220 532

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	456 227


Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	280 000	280 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 851 115	6 102 070
	12 531 115	7 782 070

Nybro den 25 november 2022


Benny Karlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 november 2022


Ola Leo
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2022112910813
